
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1086

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo: 18812023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE CALHAS
E TELHAS, EXECUÇÃO DE RUFOS E PINGADEIRAS NO PRÉDIO DA DELEGACIA DE POLÍCIA
CÍVIL DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL - SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE CALHAS
E TELHAS, EXECUÇÃO DE RUFOS E PINGADEIRAS NO PRÉDIO DA DELEGACIA DE POLÍCIA
CÍVIL DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

19/09/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

31/08/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1086/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-substituicao-de-calhas-e-telhas-execucao-de-rufos-e-pingadeiras-no-predio-da-delegacia-de-policia-civil-do-municipio-de-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ad1ce8ba5b5fb5c65139ed2f9ed6c29.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a97701ead1f3d710fe56ff0112b0e4d2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5955d08c698afee41cc0eb5067ebab57.xls


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

31/08/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

31/08/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
85/2023 AGUIAR ... 27/09/2023 27/09/2024 R$ 41.047,87 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80b52ae54506dde18fe52daff132a8f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fa05766bdb22956fdf22378cae8116e.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc9c6e4627c5bb543bfd9cebec37369.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1011

